2024年 6月 27日

各 位

                              会 社 名

                             代表者名  代表取締役社長  吉田 康

                             コード番号 ２２０８ 東証スタンダード

                            問合せ先  常務取締役執行役員 中野 隆

                                   TEL (0257)23-2333

取締役管掌変更および人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、本日 6月 27日に開催した取締役会において、取締役管掌変更および人事異動について

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 主旨

      当社は、経営環境の変化への迅速な対応を図るとともに、国内外グループ会社の一層の市場地位

向上ならびに海外事業における事業拡大のスピード化を図ることを目的として、国内経営計画

推進および国際経営計画推進を新設します。

      また、創立 100 周年を迎え、国内における一層の事業拡大と当社のさらなるガバナンス

および管理体制強化を図るために人事異動を行います。

２. 取締役の管掌変更および人事異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

浅 野 和 男
常務取締役執行役員

国内経営計画推進担当

常務取締役執行役員

経営計画推進担当

大 竹 一 弘
常務取締役執行役員

国際経営計画推進担当

常務取締役執行役員

開発開拓本部長

井 手 規 秀
常務取締役執行役員

開発開拓本部長

取締役執行役員営業戦略統括部長

兼マーケティング部長

中 野  隆
常務取締役執行役員

人智財本部長

取締役執行役員

総務推進部長

高 橋 久 宣
執行役員エリア営業部長

兼マーケティング部長
執行役員エリア営業部長

以 上